
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DA BOA VISTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.124/0001-82CNPJ: (49) 3667-0050

89879-000 - São Miguel da Boa Vista

Telefone:
Rua São Luiz, 210 - CentroEndereço:

Nr.:   13/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

56/2022

10/11/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/04/2023
Tomada de preços
13/2022 - TP
56/2022

PAVIMENTAÇÃO EM CALÇAMENTO E SINALIZAÇÃO, TERRAPLANAGEM,
DRENAGEM PLUVIAL, NA LINHA POÇO PARADO TRECHO I, II E III, COM ÁREA
7.785,15 M².

Participante: VANDERLEI PERIN

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Execução de pavimentação em calçamento na linha Poço Parado

com área de 7.785,15m², compreendendo terraplenagem,
drenagem pluvial, sinalização e calçamento, com fornecimento dos
materiais, conforme descrição e valores máximos descritos em
projeto anexo a este edital, elaborado pela AMERIOS. - Execução de
pavimentação em calçamento na linha Poço Parado com área de
7.785,15m², compreendendo terraplenagem, drenagem pluvial,
sinalização e calçamento, com fornecimento dos materiais,
conforme descrição e valores máximos descritos em projeto anexo
a este edital, elaborado pela AMERIOS.

1,000 OBRA 765.701,18 765.701,18

Total do Participante: 765.701,18

Total Geral: 765.701,18

PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 08.001.26.782.0020.1032.4.4.90.00.00 R$ 88.568,37
PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 08.001.26.782.0020.1032.4.4.90.00.00 R$ 30.010,67
PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 08.001.26.782.0020.1032.4.4.90.00.00 R$ 9.384,58
PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 08.001.26.782.0020.1032.4.4.90.00.00 R$ 52.509,92
PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 08.001.26.782.0020.1032.4.4.90.00.00 R$ 13.201,05
PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 08.001.26.782.0020.1032.4.4.90.00.00 R$ 133.582,44
PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 08.001.26.782.0020.1032.4.4.90.00.00 R$ 278.889,83
PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 08.001.26.782.0020.1032.4.4.90.00.00 R$ 6.924,59
PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 08.001.26.782.0020.1032.4.4.90.00.00 R$ 153.395,97
PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 08.001.26.782.0020.1032.4.4.90.00.00 R$ 416.574,98
PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 08.001.26.782.0020.1032.4.4.90.00.00 R$ 133.582,44
PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 08.001.26.782.0020.1032.4.4.90.00.00 R$ 153.395,97
PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 08.001.26.782.0020.1032.4.4.90.00.00 R$ 62.914,03

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

11/04/2023São Miguel da Boa

VANDERLEI BONALDO

Prefeito Municipal


